Elan PERRY BROOK PACT ELAN ETV

0054BS00620 PACTOLE x LUCKY CHANCE x BUSH

©)

GENOMAX ~ A2A2

PACTOLE

PERRY BROOK LUCKY INDIA VG-87-2YR-USA
NORTH STAR LUCKY CHANCE

PERRY BROOK BUSH INDIAN VG-88-4YR-USA
JOBO VIGOR BUSH

PERRY BROOK EDDIE BOW GP-83-USA

Num.Reg #: BS840M3231544719

Nacimiento: 02/12/2022

PRODUCCION | G Rebafios G Hijas 68% Rep.

Leche Ibs
755

NM$ 650

aAa: 264
Kappa Caseina: BB

Grasa %
+0.12

FM$ 567

DMS:
Beta Caseina: A2A2

Proteina Ibs

46

GM$ 668

CDCB-G / 04-25

Vida Productiva
Células Somaticas
Fertilidad de las Hijas
Durabilidad

3.6 Tasa Prefiez Vacas
2.81 Tasa Prefiez Novillas
2.0 Facilidad de Parto
0.6 Facilidad de Parto de las Hijas

3.1
25
2.3%
3.0%

TIPO | G Rebanos G Hijas 69% Rep. BSBA-G

PTAT
Compuesto Ubres

Compuesto Patas

Estatura

Fortaleza

Profundidad Corporal
Estructura Lechera

Angulo de Grupa

Anchura Grupa

Patas Vista Lateral

Patas Vista Posterior
Angulo Podal

Insercién Anterior

Altura Insercién Posterior
Anchura Insercién Posterior
Ligamento Suspensor
Profundidad Ubre
Colocacién Pezones Anteriores
Longitud de Pezones
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Baja

Débil

Poco Profunda
Cost. Cerradas
Isq. Bajos
Estrecha
Rectas
Aplomadas
Profundo
Fuerte

Alta

Estrecha

Débil
Recogida
Abiertos
Cortos

-0.1
-0.1
-0.8
-0.2
+1.6
-0.6
-0.4
+0.3
+0.9
+1.5
+0.7
-0.2
-0.8
+0.6

0.0
-2.1



